平成 28 年 11 月 16 日

各 位

上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

 ( ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号 2493 )

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 信 介

問 合 せ 先 取 締 役 仲 村  淳

電 話 番 号 (03)5979-0666

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.e-supportlink.com/

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成28年11月16日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

1) 組織変更の目的
中長期的な成長戦略の推進のため、営業機能の強化及び意思決定の迅速化に重点を置いた組織の再編成

を平成 28年 12月 1日付で実施し、経営体制の強化を図ります。

2) 組織変更の概要
① 営業サポート室の新設

営業活動の支援および中長期の営業政策を立案する組織として新設します。

② 農業支援事業部の新設

農業支援事業を推進する組織として新設します。

③ 営業グループの再編

機動的かつ柔軟な顧客対応を実現するため 3部門による営業機能を再編し、営業部、サービス企画部、デー
タビジネス室の 3部門からなる新たな体制とします。

④ ＢＰＯグループ及び管理グループの再編

ＢＰＯグループ運用統括部を業務統括部、管理グループ人材開発部を人事部とし、機能的で効率的な体制と

します。

3) 組織図
別紙をご参照ください。

２．人事異動

以 上

（平成28年12月1日付）

氏  名 新役職名 現役職名

後 藤  幸 男  常務執行役員 社長付（特命担当） 常務執行役員 経営企画室担当

宇 賀 神  浩
執行役員 管理グループマネージャー 兼 人

事部長
執行役員 管理グループマネージャー

 戸  健 一  執行役員 営業サポート室長 執行役員 ＢＰＯグループマネージャー

柴 田  好 久

執行役員 営業グループマネージャー 兼 シス

テムソリューショングループマネージャー 兼 デ

ータビジネス室長

執行役員 営業グループマネージャー 兼 シス

テムソリューショングループマネージャー

平 川  貞 治  執行役員 管理グループ担当取締役付 執行役員 リスク管理担当

宮 下  浩 司  執行役員 管理グループ担当取締役付 執行役員 農業支援事業担当

山 川  覚 営業グループ営業部長 営業グループ第一営業部長

奥 山  佳 則  営業グループサービス企画部長 営業グループ第二営業部長

根 井  太 一 郎 農業支援事業部長 農業支援事業担当（担当部長）

監

査

部

神

戸

事

業

所

東

京

業

務

部

札

幌

事

業

所

名

古

屋

事

業

所

福

岡

事

業

所

人

事

部

管

理

部

総

務

部

2016年12月1日付

営業サポート室 秘書室

管理グループ

株  主  総  会

営業グループ BPOグループ

社             長

取  締  役  会 監　査　役　会

海

外

事

業

部

業

務

統

括

部

経営企画室

イーサポー ト リ ン ク株式会社

組 織 図

サ

ー

ビ

ス

企

画

部

デ

ー

タ

ビ

ジ

ネ

ス

室

シ

ス

テ

ム

情

報

部

シ

ス

テ

ム

管

理

・

運

用

部

シ

ス

テ

ム

保

守

部

カ

ス

タ

マ

ー

サ

ー

ビ

ス

部

シ

ス

テ

ム

開

発

部

営

業

部

システム
オペレーション
グループ

システム
ソリューション
グループ

農

業

支

援

事

業

部